
ZARZĄDZENIE NR Z-138/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-138/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 969 704,40 -52 300,00 2 917 404,40 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

99 300,00 -2 900,00 96 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

98 100,00 -2 900,00 95 200,00 

    98 100,00 -2 900,00 95 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 097 000,00 -26 000,00 1 071 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 089 000,00 -26 000,00 1 063 000,00 

    1 089 000,00 -26 000,00 1 063 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 195 000,00 -23 400,00 171 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

195 000,00 -23 400,00 171 600,00 

    195 000,00 -23 400,00 171 600,00 

Dochody ogółem, w tym: 141 958 067,83 -52 300,00 141 905 767,83 

dochody bieżące: 129 998 549,72 -52 300,00 129 946 249,72 

dochody majątkowe: 11 959 518,11 0,00 11 959 518,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-138/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 880 072,00 0,00 2 880 072,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 232 352,00 0,00 2 232 352,00 

  4270 Zakup usług remontowych 575 992,00 20 000,00 595 992,00 

    575 992,00 20 000,00 595 992,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 -20 000,00 122 000,00 

    142 000,00 -20 000,00 122 000,00 

630   Turystyka 312 556,07 0,00 312 556,07 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 312 556,07 0,00 312 556,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 486,07 4 000,00 35 486,07 

    15 000,00 4 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 210,00 -4 000,00 132 210,00 

    134 140,00 -4 000,00 130 140,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 906 643,00 0,00 8 906 643,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 891 643,00 0,00 4 891 643,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 200,00 -2 248,00 1 952,00 

    4 200,00 -2 248,00 1 952,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 970,00 -8 400,00 32 570,00 

    40 970,00 -8 400,00 32 570,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -477,00 523,00 

    1 000,00 -477,00 523,00 

  4260 Zakup energii 817 400,00 8 000,00 825 400,00 

    817 400,00 8 000,00 825 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 620 238,00 84 351,00 704 589,00 

    620 238,00 84 351,00 704 589,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 -1 000,00 1 200,00 

    2 200,00 -1 000,00 1 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 1 347 155,00 -8 000,00 1 339 155,00 

    1 347 155,00 -8 000,00 1 339 155,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 000,00 -3 500,00 3 500,00 

    7 000,00 -3 500,00 3 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 -20 000,00 0,00 

    20 000,00 -20 000,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 35 000,00 -4 000,00 31 000,00 

    35 000,00 -4 000,00 31 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -1 850,00 6 150,00 

    8 000,00 -1 850,00 6 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 17 000,00 -334,00 16 666,00 

    17 000,00 -334,00 16 666,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 135 000,00 -13 225,00 121 775,00 

    135 000,00 -13 225,00 121 775,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 2 400,00 -771,00 1 629,00 

    2 400,00 -771,00 1 629,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 72 050,00 -30 000,00 42 050,00 

    72 050,00 -30 000,00 42 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00 -12 000,00 8 000,00 

    20 000,00 -12 000,00 8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 546,00 -6 546,00 0,00 

    6 546,00 -6 546,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 20 000,00 105 000,00 

   Instalacja centralnego ogrzewania w lokalach 
gminnych wraz ze źródłami ciepła 85 000,00 20 000,00 105 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 465 000,00 3 000,00 468 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 467,00 10 425,00 148 892,00 

    138 467,00 10 425,00 148 892,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 18 000,00 1 700,00 19 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 2



    18 000,00 1 700,00 19 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -4 000,00 14 000,00 

    18 000,00 -4 000,00 14 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 24 000,00 -393,00 23 607,00 

    24 000,00 -393,00 23 607,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 -1 276,00 224,00 

    1 500,00 -1 276,00 224,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 000,00 -783,00 1 217,00 

    2 000,00 -783,00 1 217,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

64 462,00 -1 673,00 62 789,00 

    64 462,00 -1 673,00 62 789,00 

 70095  Pozostała działalność 3 550 000,00 -3 000,00 3 547 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 958 109,69 0,00 10 958 109,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 633 321,69 0,00 8 633 321,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 016 996,00 15 000,00 5 031 996,00 

    5 016 996,00 15 000,00 5 031 996,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00 1 000,00 49 000,00 

    48 000,00 1 000,00 49 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870 900,00 -1 000,00 869 900,00 

    870 900,00 -1 000,00 869 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 128 660,00 -15 000,00 113 660,00 

    128 660,00 -15 000,00 113 660,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 153 000,00 0,00 153 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 -9 000,00 500,00 

    9 500,00 -9 000,00 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -9 500,00 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 3



    10 000,00 -9 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

    5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 500,00 2 500,00 7 000,00 

    4 500,00 2 500,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 100,00 20 000,00 124 100,00 

    104 100,00 20 000,00 124 100,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00 14 435,00 794 435,00 

    780 000,00 14 435,00 794 435,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00 -435,00 63 565,00 

    64 000,00 -435,00 63 565,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 -7 000,00 143 000,00 

    150 000,00 -7 000,00 143 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 

    24 000,00 -5 000,00 19 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 748,00 -2 000,00 21 748,00 

    23 748,00 -2 000,00 21 748,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 -2 000,00 15 000,00 

    17 000,00 -2 000,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 -960,00 30 040,00 

    31 000,00 -960,00 30 040,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 540,00 5 000,00 45 540,00 

    40 540,00 5 000,00 45 540,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 150,00 -40,00 1 110,00 

    1 150,00 -40,00 1 110,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 4



751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 341,00 0,00 5 341,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 896,00 0,00 4 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 -19,00 631,00 

    650,00 -19,00 631,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 94,00 -94,00 0,00 

    94,00 -94,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 -115,00 3 685,00 

    3 800,00 -115,00 3 685,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00 -16,00 336,00 

    352,00 -16,00 336,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 244,00 244,00 

    0,00 244,00 244,00 

758   Różne rozliczenia 479 638,46 -12 000,00 467 638,46 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 479 638,46 -12 000,00 467 638,46 

  4810 Rezerwy 379 638,46 -12 000,00 367 638,46 

   Rezerwa ogólna 79 638,46 -12 000,00 67 638,46 

801   Oświata i wychowanie 39 009 997,39 12 000,00 39 021 997,39 

 80101  Szkoły podstawowe 24 396 084,22 53 765,00 24 449 849,22 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 157 114,00 -9 972,00 147 142,00 

    157 114,00 -9 972,00 147 142,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 -5 500,00 0,00 

    5 500,00 -5 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 589 380,00 -4 861,00 13 584 519,00 

    13 589 380,00 -4 861,00 13 584 519,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 327 218,00 40 400,00 2 367 618,00 

    2 327 218,00 40 400,00 2 367 618,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 249 857,00 -16 500,00 233 357,00 

    249 857,00 -16 500,00 233 357,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 890,00 600,00 2 490,00 

    1 890,00 600,00 2 490,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 5



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 318,00 -4 379,00 264 939,00 

    269 318,00 -4 379,00 264 939,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 235 010,00 -2 882,00 232 128,00 

    235 010,00 -2 882,00 232 128,00 

  4260 Zakup energii 952 000,00 42 000,00 994 000,00 

    952 000,00 42 000,00 994 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 362 924,00 -2 500,00 360 424,00 

    362 924,00 -2 500,00 360 424,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 520,00 -1 700,00 12 820,00 

    14 520,00 -1 700,00 12 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 506 778,00 31 033,00 537 811,00 

    506 778,00 31 033,00 537 811,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 24 700,00 0,00 24 700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 33 830,00 -1 000,00 32 830,00 

    33 830,00 -1 000,00 32 830,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 475,00 -250,00 6 225,00 

    6 475,00 -250,00 6 225,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 136,00 -200,00 1 936,00 

    2 136,00 -200,00 1 936,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  14 164,00 -600,00 13 564,00 

    14 164,00 -600,00 13 564,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 35 476,00 -7 000,00 28 476,00 

    35 476,00 -7 000,00 28 476,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 587 000,00 -2 117,00 3 584 883,00 

   SP 2 - modernizacja ogrodzenia  87 000,00 -2 117,00 84 883,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000,00 -807,00 11 193,00 

    12 000,00 -807,00 11 193,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 452 602,19 19 357,00 3 471 959,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 21 726,00 -1 700,00 20 026,00 

    21 726,00 -1 700,00 20 026,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 6



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 257 367,00 12 457,00 2 269 824,00 

    2 257 367,00 12 457,00 2 269 824,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 500,00 15 900,00 415 400,00 

    399 500,00 15 900,00 415 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 57 113,00 -9 000,00 48 113,00 

    57 113,00 -9 000,00 48 113,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 4 791,00 18 291,00 

    13 500,00 4 791,00 18 291,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 094,00 -1 201,00 1 893,00 

    3 094,00 -1 201,00 1 893,00 

  4260 Zakup energii 57 000,00 -1 000,00 56 000,00 

    57 000,00 -1 000,00 56 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 110,00 1 110,00 

    0,00 1 110,00 1 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -2 000,00 11 500,00 

    13 500,00 -2 000,00 11 500,00 

 80104  Przedszkola  6 191 633,93 15 354,00 6 206 987,93 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

25 000,00 12 000,00 37 000,00 

    25 000,00 12 000,00 37 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 952,00 -90,00 18 862,00 

    18 952,00 -90,00 18 862,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 652,00 -1 526,00 126,00 

    1 652,00 -1 526,00 126,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 -5 500,00 0,00 

    5 500,00 -5 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 018 253,00 -17 000,00 3 001 253,00 

    3 018 253,00 -17 000,00 3 001 253,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 158,84 31 000,00 506 158,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 7



    475 158,84 31 000,00 506 158,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50 556,00 -4 000,00 46 556,00 

    50 556,00 -4 000,00 46 556,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 108,00 -3 000,00 89 108,00 

    92 108,00 -3 000,00 89 108,00 

  4260 Zakup energii 258 000,00 4 800,00 262 800,00 

    258 000,00 4 800,00 262 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 24 473,00 -4 000,00 20 473,00 

    24 473,00 -4 000,00 20 473,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 369,00 -130,00 4 239,00 

    4 369,00 -130,00 4 239,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 185,00 3 400,00 94 585,00 

    91 185,00 3 400,00 94 585,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00 

    500,00 -200,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 400,00 -400,00 1 000,00 

    1 400,00 -400,00 1 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 678 000,00 -55 545,00 622 455,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 678 000,00 -55 545,00 622 455,00 

    678 000,00 -55 545,00 622 455,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 124 693,00 -6 242,00 118 451,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 124 693,00 -6 242,00 118 451,00 

    124 693,00 -6 242,00 118 451,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 849 531,00 -9 539,00 2 839 992,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 200,00 7 000,00 1 207 200,00 

    1 200 200,00 7 000,00 1 207 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 630,00 -339,00 95 291,00 

    95 630,00 -339,00 95 291,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 600,00 -3 200,00 216 400,00 

    219 600,00 -3 200,00 216 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 8



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 33 800,00 -12 000,00 21 800,00 

    33 800,00 -12 000,00 21 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 208 000,00 0,00 1 208 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

    3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

969 356,00 -5 150,00 964 206,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 50,00 2 050,00 

    2 000,00 50,00 2 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707 132,00 -4 000,00 703 132,00 

    707 132,00 -4 000,00 703 132,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 162,00 4 300,00 125 462,00 

    121 162,00 4 300,00 125 462,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18 900,00 -5 000,00 13 900,00 

    18 900,00 -5 000,00 13 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 400,00 -500,00 6 900,00 

    7 400,00 -500,00 6 900,00 

852   Pomoc społeczna 8 510 345,20 -52 300,00 8 458 045,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 514 926,00 0,00 514 926,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 039,00 -18 000,00 299 039,00 

    317 039,00 -18 000,00 299 039,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 775,00 -5 000,00 56 775,00 

    61 775,00 -5 000,00 56 775,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 451,00 -1 000,00 7 451,00 

    8 451,00 -1 000,00 7 451,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 1 601,00 16 101,00 

    14 500,00 1 601,00 16 101,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 378,00 13 485,00 18 863,00 

    5 378,00 13 485,00 18 863,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 9



    10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 600,00 13 600,00 

    13 000,00 600,00 13 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -5 200,00 3 800,00 

    9 000,00 -5 200,00 3 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -10,00 190,00 

    200,00 -10,00 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 133,00 11 000,00 48 133,00 

    37 133,00 11 000,00 48 133,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 200,00 1 100,00 

    900,00 200,00 1 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 656,00 -527,00 8 129,00 

    8 656,00 -527,00 8 129,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 272,00 -10,00 1 262,00 

    1 272,00 -10,00 1 262,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 200,00 -139,00 1 061,00 

    1 200,00 -139,00 1 061,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 140,00 140,00 

    0,00 140,00 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00 

    0,00 20,00 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00 

    0,00 1 600,00 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 250,00 -1 760,00 3 490,00 

    5 250,00 -1 760,00 3 490,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

99 300,00 -2 900,00 96 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 10



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 98 100,00 -2 900,00 95 200,00 

    98 100,00 -2 900,00 95 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 097 000,00 -26 000,00 1 071 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 089 000,00 -26 000,00 1 063 000,00 

    1 089 000,00 -26 000,00 1 063 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 493 508,12 0,00 2 493 508,12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 500,00 -250,00 9 250,00 

    9 500,00 -250,00 9 250,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 -59,00 3 241,00 

    3 300,00 -59,00 3 241,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 870,00 100,00 1 970,00 

    1 870,00 100,00 1 970,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 200,00 209,00 409,00 

    200,00 209,00 409,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 287 400,00 -23 400,00 264 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 287 400,00 -23 400,00 264 000,00 

    287 400,00 -23 400,00 264 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 382 129,06 0,00 1 382 129,06 

 85401  Świetlice szkolne 1 288 299,00 0,00 1 288 299,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 800,00 500,00 10 300,00 

    9 800,00 500,00 10 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932 821,00 -2 820,00 930 001,00 

    932 821,00 -2 820,00 930 001,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 100,00 2 870,00 170 970,00 

    168 100,00 2 870,00 170 970,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 60 760,00 -550,00 60 210,00 

    60 760,00 -550,00 60 210,00 

855   Rodzina 38 206 854,22 0,00 38 206 854,22 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 204 854,22 0,00 1 204 854,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 315,74 3 000,00 215 315,74 

    212 315,74 3 000,00 215 315,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 786,82 3 000,00 38 786,82 

    35 786,82 3 000,00 38 786,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 11



  4260 Zakup energii 13 268,42 -3 000,00 10 268,42 

    13 268,42 -3 000,00 10 268,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 474,00 -3 000,00 1 474,00 

    4 474,00 -3 000,00 1 474,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 825 126,87 0,00 19 825 126,87 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 107 234,00 0,00 2 107 234,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 254 052,00 -10 050,00 244 002,00 

    254 052,00 -10 050,00 244 002,00 

  4430 Różne opłaty i składki 105 000,00 10 050,00 115 050,00 

    105 000,00 10 050,00 115 050,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 461 999,00 0,00 2 461 999,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 999,00 -200 000,00 799 999,00 

   
UE - WPF -  Wymiana źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych na terenie gminy 
Międzyrzecz  

999 999,00 -200 000,00 799 999,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 200 000,00 1 440 000,00 

   
UE - WPF -  Wymiana źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych na terenie gminy 
Międzyrzecz  

1 240 000,00 200 000,00 1 440 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 480 553,15 0,00 4 480 553,15 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 168 646,09 0,00 168 646,09 

  4090 Honoraria 1 112,00 -1 000,00 112,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 250,00 -1 000,00 5 250,00 

    6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 9 000,00 2 000,00 11 000,00 

    9 000,00 2 000,00 11 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 -1 300,00 1 700,00 

    3 000,00 -1 300,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 550,00 1 300,00 25 850,00 

    19 000,00 1 300,00 20 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 392 660,06 0,00 3 392 660,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 188,00 -983,00 205,00 

    1 000,00 -983,00 17,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 479,10 -2 242,67 62 236,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 12



   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 5 344,74 -1 476,00 3 868,74 

   soł.WYSOKA - Fundusz sołecki 1 258,67 -766,67 492,00 

  4270 Zakup usług remontowych 84 381,71 -542,00 83 839,71 

    29 000,00 -542,00 28 458,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 999,25 3 767,67 71 766,92 

    55 000,00 1 525,00 56 525,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 0,00 1 476,00 1 476,00 

   soł.WYSOKA - Fundusz sołecki 0,00 766,67 766,67 

926   Kultura fizyczna 5 644 538,80 0,00 5 644 538,80 

 92601  Obiekty sportowe 4 787 500,00 0,00 4 787 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 813 335,00 16 000,00 1 829 335,00 

    1 813 335,00 16 000,00 1 829 335,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 747,00 -18 000,00 317 747,00 

    335 747,00 -18 000,00 317 747,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 52 025,00 -5 000,00 47 025,00 

    52 025,00 -5 000,00 47 025,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 198 000,00 -15 000,00 183 000,00 

    198 000,00 -15 000,00 183 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

    23 000,00 5 000,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 966,00 39 300,00 428 266,00 

    388 966,00 39 300,00 428 266,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 200,00 8 000,00 208 200,00 

    200 200,00 8 000,00 208 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 309 817,00 -6 000,00 303 817,00 

    309 817,00 -6 000,00 303 817,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 000,00 -400,00 11 600,00 

    12 000,00 -400,00 11 600,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 32 519,00 -5 000,00 27 519,00 

    32 519,00 -5 000,00 27 519,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 600,00 9 100,00 

    8 500,00 600,00 9 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 13



  4480 Podatek od nieruchomości 95 750,00 -6 500,00 89 250,00 

    95 750,00 -6 500,00 89 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  13 000,00 -3 000,00 10 000,00 

    13 000,00 -3 000,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 26 903,00 -10 000,00 16 903,00 

    26 903,00 -10 000,00 16 903,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 857 038,80 0,00 857 038,80 

  4090 Honoraria 1 223,86 -1 000,00 223,86 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 -1 000,00 5 500,00 

   soł.GORZYCA- Fundusz sołecki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 600,00 2 500,00 9 100,00 

    6 000,00 2 500,00 8 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 277,11 -1 000,00 33 277,11 

    28 101,00 -1 000,00 27 101,00 

  4220 Zakup środków żywności 11 354,11 -500,00 10 854,11 

    1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 142,72 1 000,00 132 142,72 

   soł.GORZYCA- Fundusz sołecki 0,00 1 000,00 1 000,00 

       

Wydatki ogółem: 147 740 959,96 -52 300,00 147 688 659,96 

wydatki bieżące: 125 310 463,74 -69 376,00 125 241 087,74 

wydatki majątkowe: 22 430 496,22 17 076,00 22 447 572,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5BC645-E4D1-4BD9-A189-FA7E54B647FF. Podpisany Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-30T10:10:29+0000
	Polska
	Remigiusz Roch Lorenz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




